

Señor

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR

Valledupar

Ref: Ejecutivo Singular de MAYOR Cuantía

Dte: LEASING BANCOLOMBIA

Ddo: **ARMANDO ENRIQUE OÑATE MARQUEZ Y SUNILDA MARIA RAMIREZ MARQUEZ**

Rdo: 524-2012

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **LEASING BANCOLOMBIA S.A.**, dentro del proceso ejecutivo Singular de Mayor Cuantía, adelantado contra los demandados: **ARMANDO ENRIQUE OÑATE MARQUEZ Y SUNILDA RAMIREZ MARQUEZ**, comedidamente me dirijo a su despacho para APORTAR LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA de las obligaciones a cargo de los demandados, la cual incluyo en el adjunto.

Lo anterior para su traslado y posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: ARMANDO ENRIQUE ONATE MARQUEZ Y OTRO Deudor: 5.087.405

Pagare: 107483

CAPITAL: 165.523.798,00

VIGENCIA		Bño. Cte. T. Efectiva	Efectiva Anual	Límite Nominal Mensual	TASA Pactada	TASA FINAL	Capital Liquidable	días	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO			Saldo de Capital más Intereses	
DESDE	HASTA								Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Intereses	
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	0,00%	165.523.798,00	3	376.903,62		376.903,62	165.900.701,62	
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	0,26%	165.523.798,00	30	3.736.699,38		4.113.603,00	169.637.401,00	
1-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	0,25%	165.523.798,00	31	3.854.564,65		7.968.167,65	173.491.965,65	
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	0,24%	165.523.798,00	30	3.704.294,47		11.672.462,12	177.196.260,12	
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	0,21%	165.523.798,00	31	3.785.815,18		15.458.277,30	180.982.075,30	
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	0,20%	165.523.798,00	31	3.770.683,95		19.228.961,25	184.752.759,25	
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	0,19%	165.523.798,00	30	3.627.873,15		22.856.834,40	188.380.632,40	
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	0,17%	165.523.798,00	31	3.718.454,70		26.575.289,10	192.099.087,10	
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	0,16%	165.523.798,00	30	3.575.623,46		30.150.912,56	195.674.710,56	
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	0,15%	165.523.798,00	31	3.679.592,72		33.830.505,28	199.354.303,28	
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	0,13%	165.523.798,00	31	3.638.939,45		37.469.444,72	202.993.242,72	
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	0,18%	165.523.798,00	28	3.369.270,18		40.838.714,91	206.362.512,91	
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	0,15%	165.523.798,00	31	3.674.516,74		44.513.231,65	210.037.029,65	
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	0,14%	165.523.798,00	30	3.547.793,41		48.061.025,06	213.584.823,06	
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	0,15%	165.523.798,00	31	3.669.439,15		51.730.464,21	217.254.282,21	
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	0,14%	165.523.798,00	30	3.544.515,97		55.274.980,18	220.798.778,18	
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	0,14%	165.523.798,00	31	3.659.279,09		58.934.259,27	224.458.057,27	
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	0,14%	165.523.798,00	31	3.666.053,19		62.600.312,45	228.124.110,45	
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	0,14%	165.523.798,00	30	3.547.793,41		66.148.105,86	231.671.903,86	
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	0,12%	165.523.798,00	31	3.628.759,85		69.776.865,71	235.300.663,71	
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	0,11%	165.523.798,00	30	3.500.202,00		73.277.067,71	238.800.865,71	
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	0,10%	165.523.798,00	31	3.596.481,34		76.873.549,05	242.397.347,05	
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	0,09%	165.523.798,00	31	3.572.655,10		80.448.204,15	245.970.002,15	
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	0,12%	165.523.798,00	29	3.388.294,35		83.834.498,50	249.358.296,50	
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	0,11%	165.523.798,00	31	3.603.282,27		87.437.780,77	252.961.578,77	
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	0,08%	165.523.798,00	30	3.444.216,81		90.881.997,58	256.405.795,58	
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	0,03%	165.523.798,00	31	3.474.134,88		94.356.132,46	259.879.930,46	
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	0,02%	165.523.798,00	30	3.349.899,04		97.706.031,49	263.229.829,49	
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	0,02%	165.523.798,00	31	3.461.562,34		101.167.593,83	266.691.391,83	
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	0,04%	165.523.798,00	31	3.490.692,56		104.658.286,39	270.182.084,39	
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	0,05%	165.523.798,00	30	3.388.026,83		108.046.313,22	273.570.111,22	
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	0,02%	165.523.798,00	31	3.456.416,15		111.502.729,37	277.026.527,37	
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	0,00%	165.523.798,00	30	3.303.354,42		114.806.083,79	280.329.881,79	
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	0,00%	165.523.798,00	31	3.347.958,76		118.154.042,55	283.677.840,55	
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	0,00%	165.523.798,00	26	2.787.666,35		120.941.708,90	286.465.506,90	

SUBTOTALES:		>>>>		165.523.798,00		10351		120.941.708,90		286.465.506,90	
						CAPITAL		165.523.798,00			
						INTERESES		120.941.708,90			
						INTERESES EN LIQUIDACIÓN ANTERIOR (HASTA EL 23-MARZO-2018)		211.870.461,44			
						TOTAL: CAPITAL+INTERESES		498.335.968,34			